30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 162.—Anul LVIII.

Brașov, Vineri-Sâmbătă 22 Iulie (3 August)

1895.

Luat'a România angajamente?

Brașov, 21 Iulie v. 1895

Făcuse senzație anul trecut, când fostul ministru de externe, contele Kalnoky, a declarat în delegațiunile austro-ungare, că România a fost cel dintâiu stat, care s'a apropiat de tripla alianță.